2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2020 года

	№ 312

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу
постановления администрации
Кондинского района от 23 января 2020 года
№ 98 «О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский
район социально ориентированным некоммерческим организациям»

На основании постановления администрации Кондинского района                         от 29 июля 2019 года № 1505 «Об утверждении Порядка определения объема                             и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным некоммерческим организациям» администрация Кондинского района постановляет:
1. Постановление администрации Кондинского района от 23 января                   2020 года № 98 «О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным некоммерческим организациям» признать утратившим силу.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного              округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020